
Slib mi

táborové písně

1. Dnes mám ti sbohem dát,
   navždycky se tě vzdát
   neuzřít více
   smavé tvé líce,
   které jsem měl tak rád.

2. To naše loučení,
   to přece nic není
   jen srdce věrné
   a oči černé
   v slzičky promnění.

R: Slib mi, že nebudeš plakat,až odejdu
   a nikdy nevrátím se už k nám na osadu.
   Slib mi, že i když se s tebou víc nesejdu,
   vzpomínku zanecháš mi jako kamarádu.
   Zapomeň, že jsem štěstí chtěl ti dát,
   žes byla vším co v světě měl jsem rád,holčičko
   slib mi, že nebudeš plakat, až odejdu
   a nikdy nevrátím se už k nám na osadu.

3. Jen jednou chtěl bych zpět,
   k tobě se rozletět,
   na srdce svoje
   přivinout tvoje
   a k retu přimknout ret

4. Chtěl bych ti tisíckrát
   říci jak mám tě rád
   a zatím jiné
   docela jiné
   musím svou lásku dát

R: Slib mi...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

